dunesburgense dicto, 211.

IOANNES SEXTUS.

I. l'arfensis monasterii primordia et bona

a duce Spoletano eidem collata re-

censet et confirmat, 213.

S. GREGORIUS II.

I. Bonifacium episcopum consecratum
,

legatumque Sedis Apostolicae de-

claratum, mittit ad catholicam Fi-

dem infidelibus praedicandam, 216.

II. In idem argumentum, 217.

III. Ad Leonem Isaurum imperatorem de

sacris imaginibus, 218.

IV. Ad Leonem Isaurum imperatorem;

in idem argumentum, 224.

V. Privilegium donariorum a S. Gregorio

Secundo datorum prò luminaribus

ad corpus apostolorum, 227.

GREGORIUS TERTIUS.

I. Adhoratio ad episcopos per Boioariam,

et Alemanniam constitutos, ut Bo-
nifacio archiepiscopo, vicario Sedis

Apostolicae, debitam praestent obe-

dientiam, 230.

II. Confirmatio gestorum ab eodem Bo-

nifacio archiepiscopo in provincia

Boioaria: et commissio nonnullarum

rerum ad presbyterorum. et episcopo

rum ordinationem spectantium, 230.

S. ZACHARTAS.

I. Confirmat tres episcopatus a Bonifacio

episcopo institutos: factaque potestate

congregandae synodi in ditione Ca-

rolomanni, eiusdem Bonifacii con-

sultationibus respondet, 232.

II. Episcopales sedes a Bonifacio in Ger-

mania constitutae confirmantur: et

praescribuntur aliqua ad easdem

pertinentia, 235.

III. Sancti Benedicti Regula, a Gregorio

PP. Primo approbata, confirmatur:

festumque sanctorum Scholasticae

et Mauri constituitur, 236.

IV. Moguntina Ecclesia metropolis crea-

tur: eidemque assignatur provin-

cia, 237.

V. Monasterium Fuldense , a Bonifacio

Moguntino episcopo constructum

,
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in immediatam Sanctae Sedis Apo-

stolicae prolectionem recipitur ; nec-

non ab omni alia iurisdictione li-

berum declaratur, 237.

STEPHANUS SECUNDUS.

I. Confirmatio iurium omnium et ho-

norum ad Vulturnense mouasterium

spectantium, 239.

II. Anselmo abbati monasteri! Nonan-

tulae, constructo ab Aistulfo rege,

conceditur corpus S. Silvestri , ut

illud in coenobio recondal: mona-

steriumque amplissimo donatur pri-

vilegio, 241.

HI. Sequitur Stephani II PP. privilegium

Nonantulano monasterio concessum,

quo, confirmatis bonis omnibus ad

hanc abbatiam spectantibus, eadem

ab omni cuiuscumque personae iure

et potestate libera declaratur, 2 42.

IV. Confirmatio privilegiorum ac liberta-

tum monasteri Fuldensis cum rebus,

locis, ac hominibus ad illud quoquo

modo pertinenlibus, 243.

V. Fuldrado abbati et successoribus li-

cenzia conceditur monasteria aedi-

ficandi in Francia, quae sub prote-

ctione el iurisdictione Sedis Apo-

stolicae fore declarantur, multis-

que donantur privilegiis, 244.

VI. Aliud privilegium Fuldrado abbati

Dionysiano, 245.

SANCTUS PAULUS I.

I. Diploma prò immunitate monasteri

Sancii Hilari Galiatensis sub Ra-
vennate Ecclesia positi, '247.

II. Constitutum seu diploma de Ecclesia

et monasterio , a Paulo PP. erectis

in paternis aedibus sub titulo Ss.

Stephani Papae et martyris , nec

non Silvestri Pontificis et confes-

soris, 248.

IH. Monasterium monialium Ss. Salva-

toris et Iuliae Biixiensis ab episco-

porum iurisdictione exemptum fore

et esse declaratur, 252.

S. HADRIANUS PRIMUS.

I. Deputatio prioris vestiarii S. R. E. in

iudicem prò causis monasterii Far-

fensis, 254.

li. Monasterio Dionysiano, confirmatis

Summorum Pontificum privilegiis,

proprius conceditur abbas, 255.

LEO TERTIUS.

I. Cantuariensi Ecclesiae primatus super

omnes Angliae totius Ecclesias re-

stituitur, 257.

II. Divinam, humanamque vindictam ad-

versus usurpantes bona et iura

monasterii Sancti Pauli de Urbe,

atque alienantes, conlestatur, 258.

III. Donatio nonnullorum honorum facta

per Leonem PP III , ac Carolum

primum Magnum imperatorem mo-
nasterio Sancti Anastasii ad Aquas
Salvias , unito monasterio Sancti

Pauli, 258.

IV. Privilegium S. Benedicto de Cuper-

sano, 259.

V. Confirmatio translationis sedis episco-

palis Ratisponensis ex monasterio

S. Emerammi ad ecclesiali] S. Ste-

phani, illiusque omnimodae exem-
ptionis promulgatio, 261.

STEPHANUS QUARTUS.

I. Confirmatio omnium honorum mona-
sterii S. Mariae Farfen. etc, 262.

PASCHALIS.

I. Bonorum sacri Farfensis coenobii con-

firmatio, oblationumque ac legato-

rum obeuntium concessio, 266.
II. Privilegium Ravvennati Ecclesiae

,

quo privilegia omnia , a summis
Ponlificibus vel imperaloribus eidem
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concessa, et bona omnia oblata con-

firmantur, 267.

III. Confirmatio honorum mouasterii Vul-

turnensis, quod sub apostolica pro-

tectione recipitur , et liberum ab

omni cuàiscumque personae iuris-

dictione declaratur, 269.

IV. Decretum missionis Ebbonis archie-

piscopi Remensis, et Halitgarii ad

evangelizandum gentibus in partibus

Septentrionalibus, 271.

EUGENIUS SECUNDUS.

I. Laureacensi episcopali pristinum in

gradum restituto, Yrolphus archie-

piscopus pallio donatur, eique in

regionibus Hunniae , seu Avariae
,

Moraviae et Pannoniae provinciis

vices apostolicae committuntur, 272.